РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗЕЛЕОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

 УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21  сентября   2023                     с.Старое Зеленое                                    № 1-1
О вступлении Совета  депутатов муниципального образования

Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  пятого  созыва в полномочия представительного органа  муниципального  образования Зеленовское  сельское поселение

Старокулаткинского района Ульяновской области

         В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования                       «Старокулаткинский район», учитывая результаты выборов депутатов                                    представительных органов поселений, входящих в муниципальный район,                    подтверждённых постановлением территориальной избирательной комиссией   муниципального образования  «Старокулаткинский район» от 11 сентября № 52/286-4 «Об определении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Зеленовское сельское поселение пятого созыва по десятимандатному избирательному округу»,  опубликованным в  газете «Кумяк куч» от 20 сентября 2023 года №38, Совет депутатов муниципального образования  Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района  Ульяновской области  р е ш и л :

         1. Объявить о вступлении Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвёртого созыва в полномочия представительного органа муниципального образования Зеленовское сельское поселение                              Старокулаткинского района Ульяновской области в составе 10 депутатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Избирательный округ

	1
	 Абайдуллин Абдрякиб Абдулхаевич
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	2
	 Азизов Рустям Рафикович
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	3
	Бекеров Мустафа Зинятуллович
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	4
	Бикбаев Али Мияссярович
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	5
	Бикбаев Ильнур Иршатович
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	6
	Бикбаев Кадим Алимжанович
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	7
	Бикбаев Меннали Адельшович
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	8
	Курмакаев Фярит Абдулкябирович
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	9
	Латыпов Рамиль Равилевич
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

	10
	Сафаров Раиль Шамилевич
	Старозеленовский

десятимандатный избирательный округ

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское                                                           Бекеров М.З